
Jednání ÚR ČZS Ostrava dne 27.4.2016  

ÚZEMNÍ SDRUŽENÍ ČESKÉHO ZAHRÁDKÁŘSKÉHO SVAZU OSTRAVA 

702 00 OSTRAVA 1, NÁM. SVATOPLUKA ČECHA 10 tel: 596 248 266 

  

 Usnesení 

z  jednání ÚR ČZS OSTRAVA, 

konané dne 27. 04. 2016 v sále sídla ÚS ČZS Ostrava, nám. Svatopluka Čecha 10. 

 

I. ÚR ČZS schvaluje: 

1.  Volbu pracovních komisí:  

  Mandátová a návrhová komise:    Ing. Jarmila Mrázková 

  Zdislava Šotková 

   RSDr. Ivan Kauzlarič 

2. Program jednání ÚR ČZS Ostrava. 

 3. Zprávu o činnosti ÚS ČZS Ostrava za rok 2015 a plán práce na rok 2016. 

4. Zprávu o hospodaření za rok 2015 a návrh rozpočtu na rok 2016  

 5. Zprávu kontrolního orgánu o hospodaření ÚS ČZS Ostrava za rok 2015 a plnění 

usnesení  z roku 2015. 

 

II. ÚR ČZS bere na vědomí: 

1. Předání ocenění Republikové rady pro vyznamenané členy ČZS Ostrava 

Ocenění členové:  Ing. Bohuslav KokešZO ČZS U Korýtka  bronz 

Ivo Hejný  ZO ČZS Odra    bronz 

Jožka Malíková  ZO ČZS Zábřeh  bronz 

Marie Krejčí  ZO ČZS Kamarýtova bronz 



Otakar Vajda  ZO ČZS Poruba-Ves  bronz 

Jan Kuboschek ZO ČZS Petřkovice  kniha cti 

František Retich ZO ČZS Výškovice    zz stříbro 

Pavel Blažek   ZO ČZS Hoštálkovice  zz stříbro 

      

III. ÚR ČZS ukládá:  

1. Základním organizacím ČZS, které tak ještě neučinily, dodat všechny doklady, které jsou 

nutné k zápisu do spolkového rejstříku. 

2. Základním organizacím ČZS, které si ještě nezakoupily známky, učinit tak do konce 

července 2016. 

3.  Základním organizacím ČZS, vrátit neprodané členské známky do konce října 2016. 

4. ÚS ČZS Ostrava, doporučit představenstvu Republikové rady vyjednat dotační tituly na 

podporu činnosti.   

5. ÚS ČZS Ostrava, pokračovat v jednání na Magistrátu města Ostravy k právní výpomoci 

ohledně odkoupení, převodů a nových smluv na pronájmy pozemků pro zahrádkáře. 

6.  Základním organizacím, které tak ještě neučinily, předat na Územní sdružení zprávu 

o činnosti, která měla být dodána do konce února 2016.  

7. Základním organizacím ČZS, dodat na ÚS návrhy na vyznamenání členů ČZS do konce 

června 2016. 

8. ÚS ČZS Ostrava, projednat stížnost př. Čejkové na př. Ráčka a vzniklou situaci řešit dle 

stanov. 

Schváleno členy ÚR ČZS  pro : 33  proti : 0 zdrželi se: 1   

Za návrhovou komisi:    Ing. Jarmila Mrázková 

    Zdislava Šotková 

 RSDr. Ivan Kauzlarič 

  

Schváleno Územní radou ČZS Ostrava dne 27. 4. 2016 

Sepsáno dne 2. 5. 2016  Zapsal: Řezníčková Jarmila 

 


